



CREFITO-3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO
Rua Cincinato Braga, 267/277 – Bela Vista – CEP: 01333-011 - São Paulo - SP
Tel.: 0800 750 5900 - Site: www.crefito3.org.br

ANEXO II – PLANILHA E PROPOSTA DE PREÇOS

(PAPEL TIMBRADO DA LICITANTE)

Licitação: Aviso de Contratação Direta nº 009/2024 - (90009/2024)

Tipo: MENOR PREÇO

Consumidor: CREFITO-3

Licitante: _____ CNPJ nº _____

Endereço: _____

Telefone: (____) _____ E-mail: _____

Tel. Celular: (____) _____ Conta Corrente: _____

Agência: _____ - Banco _____

Apresentação de proposta de preço relativa à "Contratação de serviços para realização de recarga e manutenção de extintores, e testes hidrostáticos nas mangueiras de incêndio, com a devida emissão do respectivo laudo, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas No Termo de Referência e Anexos".

ITEM	DESCRIÇÃO	CATSER	QTDE TOTAL	VALOR UNIT. E TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL	VALOR PROPOSTO
01	Recarga Extintor Água Pressurizada (AP) 10 LTS - F	327095	19	R\$ 20,40 Unit. R\$ 387,60 Total do item	R\$ _____ Unit. R\$ _____ Total do item
02	Recarga Extintor Pó Químico 04 Kg – B	236541	18	R\$ 24,30 Unit. R\$ 387,60 Total do item	R\$ _____ Unit. R\$ _____ Total do item



CREFITO-3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3ª REGIÃO
Rua Cincinato Braga, 267/277 – Bela Vista – CEP: 01333-011 - São Paulo - SP
Tel.: 0800 750 5900 - Site: www.crefito3.org.br

03	Recarga Extintor Gás Carbônico (CO2) 06 Kg – F	236535	07	R\$ 65,80 Unit. R\$ 460,60 Total do item	R\$ _____ Unit. R\$ _____ Total do item
04	Teste Hidrostático e aduchamento em mangueiras de hidrante	3662	25	R\$ 20,33 Unit. R\$ 508,25 Total do item	R\$ _____ Unit. R\$ _____ Total do item
-----	VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL	-----	-----	VALOR TOTAL LOTE ÚNICO	R\$ _____

Nenhum valor ofertado poderá ser superior ao estabelecido pela Administração, sob pena de não aceitação da proposta de preços.

O critério de julgamento adotado será o **MENOR PREÇO para o LOTE ÚNICO**, observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

Validade da Proposta (não inferior a 60 (sessenta) dias corridos):

Valor TOTAL proposto: R\$ (...por extenso...).

Local e data: _____

Nome do representante: _____

Assinatura do representante legal _____